
Eerste wijziging van de Subsidieregeling compensatie coronaschade culturele 

instellingen 2024 Haarlemmermeer 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer tot het vaststellen 

van het gewijzigde subsidieplafond van de Subsidieregeling 'Compensatie coronaschade culturele in- 

stellingen 2024 Haarlemmermeer'; 

  

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Haarlemmermeer 2024; 

  

Overwegende dat het wenselijk is het subsidieplafond te wijzigen; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de Eerste wijziging van de Subsidieregeling compensatie coronaschade culturele instel- 

lingen 2024 Haarlemmermeer. 

Artikel l   
De Subsidieregeling compensatie coronaschade culturele instellingen 2024 Haarlemmermeer: 

  

A 

Artikel 8, eerste komt te luiden: 

2. Het subsidieplafond bedraagt € 97.850. 

Artikel ll Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als 'Eerste wijziging van de Subsidieregeling compensatie coronaschade 

culturele instellingen 2024'. 

Artikel lll lnwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van bekendmaking. Aldus 

vastgesteld op 12 november 2024. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer, 

De secretaris, 

Cees Vermeer 

de burgemeester, 

M.H. F. Schurmans-Wijdeven 

Nr. 503384 

GEMEENTEBLAD 29 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2024 nr. 503384 29 november 2024 1 


